
№K-22-003

お客様各位
株式会社IHI物流産業システム

環境ソリューションBU

　拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は弊社製品に格別なるご愛願を賜り、厚く御礼申し上げます。

　お客様より，「ご使用中にスリッパが詰まる」というお問い合わせを頂くことがございます。

　お客様に，『より快適にご利用頂けますよう』 詰まりを軽減するポイントを以下の通り，ご案内差し上げます。

【お願い事項】
１．製品に同封されています右記の 『スリッパ返却時のご案内』 

　　　を製品本体の近辺に押しピンや両面テープをご活用の上，

　　　ご掲示願います。

　　　※スリッパを正しくご返却頂けない場合，製品本体内でスリッパ

　　　　 が正しく格納されず詰まりの原因となります。

　　　　 スリッパの詰まりと対処方法は，取扱説明書の11ページをご覧ください。

２．スリッパに同封されています右記の 『スリッパ説明書』

　　　をお読みいただき，形くずれを直してご使用ください。

　　　※新品スリッパでも形くずれは発生します。

　　　　 ご面倒をおかけいたしますが，ご理解賜りたくお願いします。

３．スリッパのお手入れに関して

　　　※『スリッパ説明書』の裏ページに記載しています。

　　　※床，床マットなどを除菌スプレーや粘着カーペットクリーナ

　　　　 にて清掃されますと，スリッパ裏に粘着物が付着し

　　　　 製品本体内で詰まりの原因になる場合があります。

　　　　 定期的にスリッパの裏もぬるま湯などで清掃頂きますよう

　　　　 お願いします。

2022年7月20日

スリッパ殺菌ディスペンサーご使用時のお願い

製品本体同封パンフレット

スリッパ同封パンフレット








